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SUNUŞ 
 
 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve 

planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 

öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi 

açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 

Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir 

rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait 

stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik 

planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak 

zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da 

artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 
 

Tahir ÖZBEK 
Okul Müdürü 
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                                                       İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında,  iki öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulmuştur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan bir öğretmen başkanlığı, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Tahir ÖZBEK Okul Müdürü Mücahid GÖKDAĞ Öğretmen 

Hasan ÇAY Öğretmen Emrah YAZICIOĞLI Öğretmen 

Ayşe Töre Okul Aile Başkanı Melis KURT  Öğretmen 

Eda Töre Yönetim Kurulu   

Cansu Arslan ÜNAL Öğretmen   

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 
Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

 Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluş 
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bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme bağlanmıştır.  
Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006). 
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2. DURUM ANALİZİ 
                                                                                                                                                                                                            
Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar 
ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce 
mevcut durum analizi yapılmıştır. 
2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün 
Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün ve hizmetlerin 
ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 

 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe Okulumuz 1968 yılında köy halkı tarafından iki derslikli ahşap bina olarak yapılmış olup ‘Döngel Kazancılı İlkokulu’ olarak eğitim öğretime faaliyetine başlanmıştır. Mahallemizin 1989 yılında Döngel köyünden ayrılması sonucunda ‘Kazancılı İlkokulu’ adını almıştır.2009 yılında iş adamı Galip Öztürk tarafından betonarme olarak iki mahallenin orta yerine bu günkü binası yapılmıştır. Okulumuzun hedef kitlesi öncelikle 3,4,5 yaş grubu okul öncesi, devamında ilkokul öğrenci grubu olup köy halkımızın sosyal kültürel gelişimine katkı sağlamaktır. 
 

            2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine ilişkin 

hedef ve göstergeler bazında gerçekleştirilmiştir.  Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde 
hedeflenen sonuçlara ulaşılmış olup; 

• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer almasına gerek olmadığına karar verilmiştir. 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
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Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 
Yönergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılmıştır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Kalkınma 
Planları Eğitim Öğretim Eğitim Öğretimde Fırsat Eşitliğini sağlamak 

Orta Vadeli 
Programlar 

 Eğitim Öğretimde Projeler geliştirmek 

Cumhur 
Başkanlığı 
Yıllık 
Planlar 

  

Meb 2019-
2023 
Stratejik 
Planı 

 Okul Öncesi okullaşma oranlarını %100 çıkarmak 

Meb Şura 
Kararları  Eğitim Öğretimi geliştirmek için Bakanlığa tekliflerde bulunmak 

 

 

 

Üst politika belgeleri; 

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  
• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik 
yapmak Velilere rehberlik 
etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Çeşitli Sosyal Etkinlikler 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

 

Sportif faaliyetler Masa tenisi,futbol,voleybol 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Drama etkinlikleri, 
Belirli gün ve hafta kutlamaları 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Hizmet içi eğitimleri  
Yıl sonu seminer çalışmaları 

Okul aile birliği faaliyetleri Genel kurul toplantıları Yönetim kurulu toplantıları Denetimlerin yapılması 
Okulun hem sosyal hem de kültürel faaliyetlerine destek 
olama 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Eğitim öğretimlerini devam ettirilmesi 
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Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Öğrencilerin öğrenme ortamlarına araç gereç temin 
etme, 
 

Ders dışı faaliyetler Eğitici ve öğretici geziler düzenleme 
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2.5. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 
istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 
 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 
Kazancılı İlkokuluna katılan 17 öğrenci üzerinden; 11 maddelik anket düzenlenmiştir. Ankete göre katılmıyorum 1, 

Orta Düzeyde Katılıyorum 8, Katılıyorum 63, Kesinlikle Katılıyorum 113 şeklinde çıkmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 

MÜDÜR

ÖĞRETMENLER
KURULU

OKUL AİLE BİRLİĞİ
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0

2

4

6

8

10

12

14

16

soru
1

soru
2

soru
3

soru
4

soru
5

soru
6

soru
7

soru
8

soru
9

soru
10

soru
11

Kesinlikle
Katılmıyorum
Katılmıyorum

Orta Düzeyde
Katılıyorum
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
Kazancılı İlkokulu 3 öğretmen olmak üzere; 13 maddelik anket düzenlenmiştir.  Ankete göre, Orta Düzeyde 

Katılıyorum 4, Katılıyorum 9, Kesinlikle Katılıyorum 16 şeklinde çıkmıştır. 
 
 
 

Veli Anketi Sonuçları: 

 
Kazancılı İlkokulu katılan 15 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Ankete göre, Kesinlikle 

Katılmıyorum 3, Katılmıyorum 1, Orta Düzeyde Katılıyorum 10, Katılıyorum 90, Kesinlikle Katılıyorum 73 şeklinde 
çıkmıştır. 
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2.6. Okul/Kurum İçi Analiz  
Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler arası 

koordinasyon sağlanmaktadır. Okulda müdürü çalışan personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla 
birlikte gerek öğretmenlerle gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve 
personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik 
edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların 
görüşleri dikkate alınmaktadır. Okul müdürümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri 
değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar 
kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, sorunların 
çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler okul Müdürümüzün 

bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve izleme-değerlendirme 
çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek nitelikte 
personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya 
koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, 
sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu 

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 
2- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 
3- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
4- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 
 

TABLO… TEŞKİLAT ŞEMASI 

 
 
 
 
 
 
 
TABLO. OKULDA OLUŞTURULAN BİRİMLER 
 
 

 

Görevler Görevle İlgili bölüm, 
birim, kurul/komisyon 

Görevle İlgili 
işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 
Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak 
oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve 
diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili en üst 
karar alma organı 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 
Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması ve 
geliştirilmesi 

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, Okul 
Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin yapılması, 
gerekli yaptırım ve ödüllendirme işlemlerinin yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim anlayışıyla eğitim-
öğretimin niteliğini ve öğrenci başarısını artırmak, okulun 
fizikî ve insan kaynaklarını geliştirmek, öğrenci merkezli 
eğitim yapmak, eğitimde planlı ve sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 
Veliler 

Öğrenci 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
Satın Alma 
Komisyonu 
Muayene ve Teslim 
Alma Komisyonu 
Eser İnceleme 
Komisyonu 
Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Okul Müdürü 

 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 
Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri  
 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Sınıf Öğretmenleri 
 

Öğrenci Kulüpleri 
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Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Okulumuz Ana sınıfı 10,1A 11,2A 10,3A 12, 4A 10 öğrenci mevcutludur. Kaynaştırma öğrencimiz bulunmamaktadır. Sınıflarımızda yabancı 

uyruklu öğrencisi yoktur. 
Akademik başarı verileri Sınıf tekrarı yapan öğrencimiz bulunmamaktadır. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri 

 
 

Okuluna devamsız öğrencimiz bulunmamaktadır. 
Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul disiplinini etkileyen faktörler bulunmamaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Okulumuzda bir idareci, bir okul öncesi, dört sınıf öğretmeni, bir İngilizce öğretmeni ve bir tyç yararına çalışma kapsamında çalışanlarımız vardır. 

Bunlardan iki öğretmenimiz yüksek lisans yapmış, dört öğretmenimizde 
lisans mezunudur. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları Okul öğretmenlerinin tamamı katılmaktadır. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuz lojmanlarından biri ana sınıfı, bir lojmanımızda kütüphane olarak kullanılmaktadır. Ana binamızda dört dersliğimiz vardır. Başka bir 
bölümümüz yoktur. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

 
   Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. İnsan 

kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  
   Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.  
   Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler 
derslere girmektedir. 

   İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 
   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  
   Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda  bir kez piknik, en az bir kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 
   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan 
anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.  
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ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tu zu k, yo netmelik, yo nerge, program ve emirlere uygun olarak go revlerini yu ru tmeye, 
3. Okulu du zene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yo netilmesinden, deg erlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul mu du ru , go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar.  

Öğretmen 
1. İ lko g retim okullarında dersler sınıf veya branş o g retmenleri tarafından okutulur. 
2. O g retmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eg itim-o g retim ve yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du rler. 
3. Sınıf o g retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar.  
4. Derslerini branş o g retmeni okutan sınıf o g retmeni, bu ders saatlerinde yo netimce verilen eg itim-o g retim go revlerini yapar. 
5. Okulun bina ve tesisleri ile o g renci mevcudu,  go z o nu nde bulundurularak okul mu du rlu g u nce du zenlenen no bet çizelgesine go re o g retmenlerin, no bet tutmaları sag lanır. 
6. Yo netici ve o g retmenler; Resmı  Gazete, Teblig ler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlıg ın web sayfasından takip eder. 
7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
8. O g retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul ku tu phanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sag larlar. 

   
Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yo netimince yapılacak pla nlama ve iş bo lu mu ne go re her tu rlu  yazı ve dosyayı dag ıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol go stermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her tu rlu  araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yu ku mlu du rler.  
Kaloriferci 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2. Kaloriferin kullanılmadıg ı zamanlarda okul yo netimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul mu du ru ne, mu du r yardımcısına ve no betçi o g retmene karşı sorumludur. 
4. Mu du ru n vereceg i hizmete yo nelik dig er go revleri de yapar  
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0  

5-6 Yıl 0  

7-10 Yıl 0  10…..Üzeri 1  

 

 
Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 1 

       

 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları(İlk dokuz Hizmetiçi Eğitimler Yazılmıştır) 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Tahir Özbek Müdür(Sınıf Öğretmeni) Etik Eğitimi 2024  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023  

  Zaman Yönetimi Semineri 2023  

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 4 

2022  

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 3 

2022  

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 2 

2022  

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 1 

2022  

  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022  

  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022  
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl Sınıf  1 3  

4-6 Yıl Okul Öncesi 1  5  

7-10 Yıl Sınıf 1  7  

11-15 Yıl Sınıf  2 13  

11-15 ingilizce 1  11  

16-20 Sınıf   0  

20 ve üzeri İdareci  1 32  

 
 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   1   1 

 

 
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları(İlk Beş Eğitimler yazılmıştır) 

 
Adı ve Soyadı 

 
Branşı 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

     

Hasan ÇAY Sınıf Öğretmeni 
Pardus ETAP Kursu 2023  

  Afet Acil Durum Temel Kavramlar semineri 2023  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme 

2023  

  21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023  

  Hayatımızdaki Öğretmen 2023  

Emrah YAZICIOĞLU Sınıf Öğretmeni 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 2022  

  İlkokullarda Gelişim Ve Öğretmenin 
Değerlendirilmesi 

2022  

  Çöpüm Yolculuğu Ve Geri Dönüşümü 2022  

  Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve Rolü 2022  

  Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri 

2022  
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Mücahid GÖKDAĞ Sınıf Öğretmeni 
Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği 2024  

  Trafik Sistemi ve Trafik kurallarına Uyma 
Bilinci 

2023  

  Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirmesi 2023  

  Gençlerle iletişim 2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi 2023  

Cansu ARSLAN ÜNAL Sınıf Öğretmeni 
Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği 2024  

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 
Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları 2023  

  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi 

2022  

  Zeka Oyunları 2022  

  Afet Eğitimi   

Melis KURT Okul Öncesi Öğretmeni 
Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği 2024  

  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme 

2023  

  Okul Kültürünün Geliştirilmesi 2023  

  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve 
Önemi 

2023  

  Bağımlılıkla Mücadele 2023  

 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0    

2 Hizmetli 1 0 İlkokul 1  

3 ……      

4 …….      

5       
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
G

ö
re

v 
Y

ap
an

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

yu
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 
Danışm

an Sayı
sı 

Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

el
i Sayısı

 

Öğretm
enlere 

Y
ö

n
el

ik
 

Öğrenc
ilere Yö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

 

0 
0 0  

 
0 

 

0 
0  

0 
1 1 1 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 2024 İhtiyaç 

Bilgisayarlar 6 6 6 6 0 

  Akıllı tahtalar 0 0 0 4  

     0 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulmuştur. 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası x  1 yok  

Ekipman Odası  x  1  

Kütüphane   
x 

 1 Lojman 
kütüphane 
olarak 
kullanılıyor. 

Rehberlik Servisi   
X           

 yok  

Resim Odası  X  x 
 

 

Müzik Odası  X   
x 

 

Çok Amaçlı Salon  X  x  

Spor Salonu   
X 

 1  

 
 

Okulumuza 2024 yılı ikinci döneminde akıllı tahtalar kurulmuş olup öğretmen ve öğrenciler tarafından 
kullanılmaktadır. 

 Okul idaresinin her türlü iş ve işlemleri, yazışmaları, öğrenci işleri, personel işleri, mali işlemler ve diğer 
işlemler elektronik ortamlarda yapılmaktadır. 
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2.7.4. Mali Kaynaklar Okul Aile birliği gelirleri okul müdürlüğü ve okul aile birliği yönetim kurulu görüşleriyle planlanarak kullanılır. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 2500 3500 5000 7000 7500 

Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 500 750 1000 1500 1750 

TOPLAM 3000 4250 6000 8500 9250 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanmıştır. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Okul Müdürlüğü tarafından ödemesi yapılan personel giderimiz bulunmamaktadır. Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
Küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim İletişim giderlerimiz bulunmamaktadır. Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik      12200 

Küçük Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler   7748 Kırtasiye   6293 

GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 Son üç yıl okul öğrenci sayılarımız 

YILLAR Öğrenci Mevcutları 
2024 51 
2023 66 
2022 63 

 
 Son üç yıl sınıf tekrarı yapan öğrenci sayılarımız(Tekrara Kalan Öğrencimiz Yoktur) 
 
 
 
 
 
 
 Son Üç yıl İYEPe Kalan Öğrenci Sayıları 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
Okula Ulaşım; öğrencilerimiz okula yaya olarak gelmektedir. Okulumuzun ilçeye uzaklığı 21 km ile uzaklığı 
ise 87 km dir. 
 
Sosyal Kültürel Faliyetler; yıl içinde belirlenen belirli gün ve haftalar dışında en az bir piknik ve gezi 
düzenlenmektedir. 
 
Öğrenci Devam-Devamsızlık Durumu; Okulumuz öğrencilerinden sürekli veya 20 günüden fazla devamsızlık yapan yoktur. 

YILLAR Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayıları 
2023 0 
2022 0 
2021 0 

YILLAR İYEP’e Kalan Öğrenci Sayıları 
2024 0 
2023 9 
2022 3 
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2.7. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, 
ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) 

okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilmiştir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturmuştur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynamıştır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılmıştır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmiştir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu orta 
düzeydedir. ⚫ Tarımsal ürün çeşitliliğinin olmaması, inşaat sektöründe gurbetçilik yoluyla çalışma. 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırılması velilerin gelir durumuna bağlı olması. ⚫ Sıfır Atık projesinin uygulanması 
⚫ Bulunduğumuz çevrede, iş alanlarının bulunmaması, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma alanlarının çeşitliliğin olmaması. ⚫ Okul ihtiyaçlarını karşılayabileceğimiz bütçeyi oluşturabiliyor olmamız. 

Sosyokültürel etkenler 
Okulumuzun ilçe ve ile uzak olmasından dolayı gezi, 
gözlem, kültürel faaliyetlere katılımın zor olması. 

Teknolojik etkenler 
  

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e-Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip Olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma,Covid19,kene vakaları vb.). 
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2.8. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 

gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 
değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 
sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri, donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 
2.8.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler • Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
• Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
• Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
• Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
• Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci Anketi) 
• Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadırlar.  

• Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler.  
• Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. 

Çalışanlar • Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  
• Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  
• Yardımcı personelin yeterli olması  

Veliler • Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması.  
• Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması. 
• Velilerin her an okul idaresine ve öğretmenlerine ulaşabilir olmaları. 

Bina ve Yerleşke • Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 
Donanım • Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 

Bütçe • Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
• TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
• Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
• Kaynakların israf edilmemesi.. 

Yönetim Süreçleri • Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim
İletişim Süreçleri • Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 

• Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 
 

vb  

 
 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların 
faaliyetlerin bulunmaması.  

Çalışanlar Okul personelinin geç görevlendirilmesi. 

Veliler Annelerle iletişim kurulsa da babaların il dışında çalışmaları nedeniyle iletişim kurulamaması



30  

Bina ve Yerleşke • Isı yalıtımının olmaması. 

• Okul bahçesinin çakıllı olması ve oyun alanlarının oluşturulamaması. 

Donanım • Konferans salonunun olmaması. 

 

Bütçe Bakanlığın okul ihtiyaçları için bütçe oluştururken okul ihtiyaç kalemlerinin almaması. 
Yönetim Süreçleri Yönetmeliklerin sık değişmesi. 

İletişim Süreçleri İnternet ağ yapımızdaki sorunlar nedeniyle oluşan gecikmeler. 
  

2.9.2 Fırsat Ve Tehditler 

 
Tablo 21. GZFT Listesi 
 Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Taşımalı eğitim 
olmaması. Öğrenci sayılarımızın 

azalması. Okulun Çevresinde bina 
yerleşkelerinin 
bulunmaması. Okula geliş –okuldan dönüş esnasında 

karşılaşabilecekleri güvenlik sorunları 
Okulun teknolojik 
alt yapıya sahip 
olması. Okul bahçemizin sportif 

faaliyetlere uygun 
olmaması.   

 

 
 

 

 

 

   Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 
Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 
etkilerini, okul/kurumun güçlü yönlerini 

kullanarak en aza indirgemeye yönelik Geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz 
etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası 
olumlu etkilerinden azami düzeyde 

yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 
etkilerini en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
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2.9. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 
mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı 
 

• Okul öncesi eğitimde okullaşma. 
• Eğitim – Öğretimi 

tamamla

ma 

• Eğitim – Öğretime katılım 

• Öğrenci gelişimine 
yönelik veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal 
ve sportif 
faaliyetler 

• Okul sağlığı ve 
hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 

• Dezavantajlı öğrencilere 
yönelik 

faaliyetler 

• Çalışanların 
Erasmus ve E-
twinning gibi 
ulusal ve uluslararası 
projelerde hareketliliği 

• Çalışanların 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların zamanında yapılması 
• Veli iletişimde 

teknolojinin kullanılabilir olması 
• Kurumlar arası iletişimin hızlı ve yaygın olması. 
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ödüllendirilme
si ve 
motivasyon 

• İnternetin 
tehlikeleri ve 

e-güvenlik 

seminer ve Çalışmaları 
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Okula Devam/ Devamsızlık 
 

• Devamsızlık 
yapan öğrencilerin 
takibinin yapılması 

• Rehberlik servisi 

ile ilgili ev 

ziyaretlerinin gerçekleştirilme
si 

• Rehberlik Araştırma 
Merkezi tarafından okullarda eğitim 
alamayan 
bireylere 
evlerinde ve 
hastanelerde eğitim 
verilmesinin sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

 
• Okul ve kurumların 

sosyal, 
kültürel, 
sanatsal ve 
sportif 
faaliyet Alanlarına katılması 

• Paydaş 
memnuniyeti
ne yönelik eğitim- öğretim ortamlarının arttırılması 

 
Kurumsal Yönetim 
 

• Beşeri altyapı 
• Fiziki ve mali altyapı 
• Yönetim ve 

organizasyon 

• Enform

asyon 

teknoloj

ilerinin Kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, 
Oryantasyon 
 

• Paydaş 
kitlesinin 

okula uyumlu olması 
• Yabancı 

uyruklu öğrencil
erin 

Oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 
 

• Veli ve öğretmen görüşleri sonrasında gerektiğind
e 
uygulanması 

 Bina ve Yerleşke 
 

• Yeni ve 

eski okul binasının aynı 
bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 
 

• Rehberlik Araştırma 
Merkezi ve 
Rehberlik 
Servisi çalışmalarının devamı 

İstihdam 
Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 
 

• Yakın 
çevrede 
bulunan bir üst eğitim- öğretim kurumlarının sayıca fazla olması 

Donanım 
 

• Teknolojik donanımın olması 
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Öğretim Yöntemleri 
 

• Aktif öğrenme, 
grup ve ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi 
vb. 

Temizlik, Hijyen 
 

 Hayat boyu Öğrenme 
 

Ders araç gereçleri 
 

• Harita, afiş ve 
levhalar 

• Geometri 
ve kesir takımları 
vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

• İş güvenliği planın olması 
• Okul güvenlik 

personelinin bulunması 
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1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME KATİLİM 
1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 
 2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrenci başarısı 
2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Okul sağlığı ve hijyen 

4 Okul güvenliği 
5 Zararlı alışkanlıklar 

6 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

7 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 
8 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

9 İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 
 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Beşeri alt yapı 
2 Fiziki ve mali alt yapı 
3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 
5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( yetersizliği) 
6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 
8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 
9 Bürokrasinin azaltılması 
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3. GELECEĞE BAKIŞ Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,1 (Bir) numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüşleri doğrultusunda Müdürlüğümüzün misyonu oluşturulmuştur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleştirmek istediklerini vere ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde 
kurumun vizyonu oluşturulmuştur. Temel değerlerimiz; Strateji Geliştirme Şubesi çalışanlarının görüşleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

3.1. Misyon 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 
onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Milli Eğitim Temel kanunun belirttiği genel amaçlar çerçevesinde Atatürk  ilke eve inkılaplarına bağlı; 
Ulusun insani ve kültürel değerlerini benimseyen,koruyan ve geliştiren ,doğayı ve doğada yaşayan canlıları 
seven,çağdaş,katılımcı,yaratıcı,insan haklarına ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen,bunları 
davranış haline getirmiş,kendini yenileyen,değişime açık mutlu bireyler yetiştirmektir. 
 

3.2. Vizyon 

, 
Vizyon bildirimi; 

 
Eğitim teknolojileri ile donatılmış, öğrencilerin yeteneklerini iyi kullanabilen öğrenmeyi ve öğretmeyi temel 

gereksinim sayan bireyler yetiştirmek ve sürekli değişimi-gelişimi benimseyerek çeverede bilim merkezi olabilmektir.  
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3.3Temel Değerler 
 

 İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 
6 Açıklık ve erişebilirdik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak 

için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenmiştir. Amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik 
planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülmüştür.  

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği 
evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler 
olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1  
Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler 
hayata geçirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu   
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe  

Etkisi  
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel 
eğitimde 
okullaşma 
oranı (%) (Yaş 
Grubu) 

6-10 Yaş 50 94,81 100 100 100 100 100 

PG-1.1.2 
Eğitim kayıt 
bölgelerinde 
kurulan okul 
ve mahalle 
spor 
kulüplerinden 
yararlanan 
öğrenci oranı 
(%) 

 

50 10 11 12 13 14 15 

Sorumlu Birim Temel Eğitim(Kazancılı İlkokulu)  
İş Birliği Yapılacak  
Birim(ler) İlçe MEM,İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Stratejiler 

S-1.1.1. Ailelere çocuklarının eğitimine önem vermeleri konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S-1.1.2 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin örgün eğitim kurumlarına erişim 
imkânını artırmaya yönelik politikaların etkin bir şekilde uygulanması sağlanacaktır. 
  Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek yasal düzenlemelerin etkin bir 
şekilde uygulanması sağlanacaktır. 
  

Riskler 
Köy içi nüfus hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi  
Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 

Maliyet Tahmini 
14.950 TL 
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Tespitler  
.  Köy halkının başka yerleşim yerlerine göç etmeleri, 
 . Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz   
   Kalması, 

İhtiyaçlar 

. Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 

. Toplumun tüm kesimlerinden eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla teşvik edici  
   Çalışmalar yapılması 
. Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz 
okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman sağlanması, 
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Amaç 1 
 
 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği 
evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler 
olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.2 Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 
Amacın İlgili Olduğu   
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Kazancılı İlkokulu Okul Öncesi Eğitim   

Performans Göstergeleri 
Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan  
Dönemi  
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış 
öğrenci oranı (%) 

30 80 82 85 88 95 100 

PG-1.2.2 
Okul öncesi 
okullaşma 
oranı (%) 
(Yaş Grubu) 

3-5 yaş 20 52 55 60 65 70 75 

4-5 yaş 20 85 90 95 100 100 100 

PG-1.2.3 Ebeveynine aile 
eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 

20 0 10 11 12 12 13 

 
Sorumlu Birim 

Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi(Kazancılı İlkokulu) 
İş Birliği  
Yapılacak  
Birim(ler) 

İl MEM, İlçe MEM 

Stratejiler 

S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesinin artırılması için çalışmalar 
yapılacaktır. 
S-1.2.2 Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bakanlığımız tarafından kurulacak olan 
bütünleşik bir sisteme müdürlüğümüzce işlerlik kazandırılacaktır.  
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme ve bilgilendirme 
çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 
S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır. 
 

Riskler 

• Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı altında toplanması için mevzuat 
düzenlemesinin yapılmaması 

• İhtiyaçların karşılanmasına yönelik malî kaynakların yetersiz kalması 
• Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen düzeye ulaşılamaması 

 
Maliyet Tahmini      17.900TL 

Tespitler  

• Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
• Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının OECD ortalamasının altında olması 
• Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele ihtiyaç duyulması  
•  Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması 

İhtiyaçlar 

• Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 
• Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması 
• Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması 
• Aile eğitimlerine devam edilmesi 
 

 



41 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği 
evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş, sağlıklı ve mutlu 
bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.3 

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 
alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek 
amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu   
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan  
Dönemi  
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1  
Temel eğitimde en 
az bir sosyal 
etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (Temel 
Eğitim) (%) 

İlkokul 20 88 92 94 96 98 100 

        

 

        

PG-1.3.2 Öğrenci 
başına okunan kitap 
sayısı 

İlkokul 20 18 22 25 27 29 35 

        

PG-1.3.3 Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik düzenlenen 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 55 60 65 70 75 80 

PG-1.3.4Geleneksel 
çocuk oyunlarına 
yönelik bahçede 
yapılan oyun 
alanları sayısı 

Okul 
Öncesi(Ana 
Sınıfı) 

20 0 2 3 4 5 6 

İlkokul 
20 0 3 4 5 6 7 
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Sorumlu Birim 

İş Birliği Yapılacak  
Birim(ler) 

Temel Eğitim Şubesi 

İlçe MEM, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
S-1.2.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.2.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda 
yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı 
yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, 
kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel 
mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.2.3 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve 
davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü 
desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet 
etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-
değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve 
alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir. 
 Okul bahçeleri, geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul 
Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme 
ve değerlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Riskler 

• Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği  
• Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

 

Maliyet Tahmini 

 
   
 23.550 TL 

 
 
 
 
 
Tespitler 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme 
becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek 
kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

• Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda ortaya 
çıkması 

İhtiyaçlar 

 
 
 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme 

ihtiyacı 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel faaliyetleri yapacağı mekan ihtiyacı 
• Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin 
kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve 
manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.4 
İlkokul  öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu   
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Kazancılı İlkokulu 

Performans Göstergeleri 

Hedefe  
Etkisi  
(%) 

Plan  
Dönemi  
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve 
Yetiştirme Kurslarından  
yararlanan öğrenci oranı (%)        30 0 5 10 15 20 30 

PG-1.4.2 İlkokullarda 
yetiştirme programına dâhil 
olması beklenen öğrencilerin 
programa katılma oranı (%) 

40  
İYEP 

Öğrenci 
oluşmadı 

65 67 70 75 

PG-1.4.3 
20 gün ve üzeri 
özürsüz 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı  
(%) 

İlkokul 30   1 1,2 1,3 1,5 

        

 
Sorumlu Birim 

 

Temel Eğitim Şubesi 
 

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
 

İlçe MEM 

 
 
 
Stratejiler 

S-1.4.1 Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılımı artırmak amacıyla bilgilendirme ve yönlendirme 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 
S-1.4.2 İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının tamamlanamamasına sebep olan durumlara yönelik 
tedbirler geliştirilecektir. 
S-1.4.3 Evde  eğitim alan öğrencilerin olması durumunda, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir 
şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın yapılması sağlanacaktır. 
S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Riskler 

• Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde uygulanan 
sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 

• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması 
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 
Maliyet Tahmini   13.090 TL 

 
 
Tespitler 

• Destekleme ve yetiştirme kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması  
• İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması   
• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 
• Taşımalı eğitim veren okullarımızda İYEP’İn sağlıklı bir şekilde uygulanamaması 
• Kadrolu öğretmeni olmayan ve ücretli öğretmen çalışan okullarda ücretli öğretmene İYEP 

kapsamında ders vererek ücret ödemenin mevzuattan dolayı mümkün olmayışı 
 
 
İhtiyaçlar 

• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi 
• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 
• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç 2 

 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 
 
Hedef 2.1 

Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin kullanımı artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin dijital becerileri geliştirilecektir. 
Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

 
 
ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program 
Hedefi 

 
Dijital içerik 

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG-2.1.1 Dijital 
öğretmen yeterlikleri 
doğrultusunda 
öğretmenler için 
düzenlenen mahalli 
dijital beceri 
eğitimlerinin sayısı 

 
 

50 

 
 

0 

 
 

- 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

2 

PG-2.1.2 Dijital 
yeterlilikleri 
geliştirmeye yönelik 
mahalli hizmet içi 
eğitim kurslarına 
katılan öğretmen sayısı 

 
 

50 

 
 

 0 

 
 

4 

 
 

5 

 
 

6 

 
 

7 

 
 

7 

Sorumlu Birimler 
 Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şubesi 

İş birliği Yapılacak Birim 
 İçe MEM,İlMEM 

 
 Stratejiler 

 S-2.1.1 Öğretmenlerimizin dijital yeterliklerinin artırılmasına yönelik farkındalık çalışmaları 
  yapılacaktır. 
 S-2.1.2 Öğretmenlerimizin dijital yeterliklerinin artırılmasına yönelik uzaktan ya da yüz 
yüze  mahalli hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 
  

 
 Riskler 
 
 
 Maliyet Tahmini 

 
• Hizmet içi programlarına katılımda kontenjanların sınırlı olması 
• Öğretim programlarının kısa aralıklarla değişebilmesi 
 
     5.400TL 

 
 Tespitler 

• Eğitim  teknolojilerinin  eğitime  uyarlanmasında  yaşanan sorunlar 

• Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında farklılıklar bulunması 
• İlçemizde ilgili alanda yeterli sayıda Uzman Eğitici bulunmaması 

 
 
 
  İhtiyaçlar 

 
• Öğretmenlerin dijital yeterlik seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını belirlemeye 

yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 
• Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetlerinin yapılması 
• Yeterli donanıma sahip Uzman Eğitici ihtiyacı 
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Amaç 2 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

 
Hedef 2.2 

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program 
Adı 

 

 
ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 
Çevre Bilinci 

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

PG 2.2.1 
OkulumuzTemel 
Seviye Sıfır Atık 
Belgesi alan 

 sayısı 

 

50 

 

  1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG 2.2.2 Okulumuz 
Temiz Belgesi kayıtlı 
sayısı 

 

50 

 

     1 

 

   1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorumlu Birim 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

 
  İl Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü 

 
 
 
 
 Stratejiler 

 S-2.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 
okul/kurumlarda 

  “Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi atık, tehlikeli atıklar) 

  kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde 

  değerlendirilecektir. 
 S-2.2.2 Kazancılı personeli ile tüm öğrencilere çevre bilincinin kazandırılması 
 Kapsamında “Su Verimliliği Seferberliği” konusunda faaliyetler yürütülecektir. 
   Okulum Temiz Belgesi belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde uygunluk değerlendirme ve belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

   

                              
 Riskler 

• Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
• Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşı dirençli olması 
• Mali kaynakların yetersiz kalması 

 

 Maliyet Tahmini 
 

  337.804TL   
 
 Tespitler 

• Çevre ve iklim değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 
• İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin eksikliği 
• Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması 

 
 
 İhtiyaçlar 

• Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
• Enerji verimliliğinin sağlanması 
• Su tasarrufunun sağlanması 
• Atıkların yönetilmesi 
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Amaç 3 
  

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, 
nitelikli personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap 
verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

 

Hedef 3.1 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; öğretmenlik mesleğinin niteliğini ve 
toplumsal statüsünü güçlendirecek, ihtiyaç duyulan personel niteliklerini ve 
mesleki gelişimi sağlayacak şekilde yürütülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program 
Adı 

 
 
KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

 
Öğretmen ve Yöneticiler 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
 

2028 

PG-3.1.1 Öğretmen başına düşen yıllık 
hizmet içi eğitim süresi (Dakika)       30             3      5 7     8      10 

PG-3.1.2 Düzenlenen hizmet içi eğitim 
sayısı        30                  3      5 7 8       10 

PG- 3.1.3 Hizmet içi eğitimlere katılan 
kursiyer sayısı        40            7      7        7    7      7 

 

Sorumlu Birim 

 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İl MEM, İlçe MEM  

 
 
 

 

 

  Stratejiler 

S-3.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin hizmet içi eğitim 
programlarında yer alan eğitimlere katılımı teşvik edilecektir. 
S-3.1.2 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli 
desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 
eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin 
mesleki gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve 
öğretmenin gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek okullarda 
uygulanacaktır. 
 

 S-3.1.3 Kişisel ve mesleki gelişim programlarının yaygınlaştırılması ve  
  öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılmasına ve katılımına  
  yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

 Riskler 

•Hizmet içi eğitim programlarında katılımcı sayısının sınırlı olması 
•Öğretmenlere ve okul yöneticilerine yönelik yoğun hizmet içi eğitim  
 Programlarının okullarda eğitim öğretimi aksatması 

  Maliyet Tahmini       6.600 TL 

 
  Tespitler 

• Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
• Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların 

ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
 

  
 
 
  İhtiyaçlar 

• İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler 

     aracılığıyla  mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi 

• Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni 
yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli 
mesleki gelişim ve öğretmen- yönetici hareketlilik programlarının 
yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin 
artırılması 

•  
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Amaç 3 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, 
nitelikli personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap 
verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

 
Hedef 3.2 

Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa 
kaynaklı afetlere ve bulaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli 
mimariye sahip eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

 
Fiziki Alt Yapı (Yatırım/İnşaat-Donatım) 

Performans 

Göstergeleri 

 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 
 

2024 

 
 

2025 

 
 

2026 

 
 

2027 

 
 

2028 

PG-3.2.1 
Güçlendirilme yapılma durumu 

 

50 

 

 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

PG-3.2.2 Büyük onarımları yapılarak 
iyileştirme durumu 

 

50 

 

 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

Sorumlu Birim 

 
İnşaat ve Emlak Şubesi 

İş Birliği Yapılacak  
Birim(ler) 

TEŞ, OŞ, MTEŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, HBÖŞ, DÖŞ, BİŞ, SGB 

 
 
 
 

 Stratejiler 

S-3.2.1 Risk taşıyan eğitim binaları belirlenecek ve belirlenen eğitim binalarının 
güçlendirilmesi için gerekli çalışmaları yapılacaktır. 

 S-3.2.2 Okulların niteliğinin artırılması için fiziksel imkânları yetersiz olan 
  eğitim binalarında büyük onarım çalışmaları yapılarak, afete karşı dirençli ve 
 erişilebilir; enerji ihtiyacı, yalıtım özellikleri, ısıtma ve/veya soğutma 
 sistemlerinin verimli, su kaynaklarının tasarruflu kullanıldığı çevreye duyarlı 
 eğitim yapıları tesis edilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 
  Riskler 

• Maliyetlerdeki öngörülemeyen artışlar 
• Doğal kaynaklı afetler 
• Tasarruf önceliklerindeki değişiklikler 

 
  Maliyet Tahmini 

 

     00.000TL 

 
  Tespitler 

• Var olan eğitim binalarının bir kısmının deprem riski taşıması 
• Var olan eğitim binalarının bir kısmının fiziksel imkânlarının yetersiz olması 
 

 
 
  İhtiyaçlar 

• Eğitim binalarının güçlendirme çalışmalarıyla depremden 
etkilenmelerinin önüne geçilmesi 

• Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının 
iyileştirilmesi 
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                       4.5 MALİYETLENDİRME 

 

    Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve 
eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek 
ve harcamaların öncelikle dirilme süreci iyileştirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

✓ Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

✓ Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

✓ Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

✓ Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiştir. 

 

 

Amaç ve 
Hedef No: 

              2024 2025 2026 2027 2028 

      

AMAÇ 1 
           1450 2200 3050 3700 4550 

Hedef 1.1 
750 1000 1250 1500 1750 

Hedef 
1.1.1 

300               550 900 1100 1400 

Hedef 
1.1.2 

400 650 900 1100 1400 

 
     

Amaç ve 
Hedef No: 

              2024 2025 2026 2027 2028 

      

AMAÇ 1 
           2800 3250 3600 3950 4300 

Hedef 1.2 
500 600 700 800 900 

Hedef 
1.2.1 

1000              1200 1300 1400 1500 

Hedef 
1.2.2 

1000 1100 1200 1300 1400 

1.2.3 
300 350 400 450 500 
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Amaç ve 
Hedef No: 

              2024 2025 2026 2027 2028 

      

AMAÇ 1 
           4000 4350 4700 5100 5400 

Hedef 1.3 
500 600 650 700 750 

Hedef 
1.3.1 

500               600 650 700 750 

Hedef 
1.3.2 

1000 1100 1200 1300 1400 

1.3.3 
500 550 600 650 700 

 

1.3.4 
1500 1500 1600 1700 1800 

Amaç ve 
Hedef No: 

              2024 2025 2026 2027 2028 

      

AMAÇ 1 
           1200 3250 3900 3950 4300 

Hedef 1.4 
500 600 700 800 900 

Hedef 
1.4.1 

300              1200 1300 1400 1500 

Hedef 
1.4.2 

200 1100 1200 1300 1400 

1.4.3 
200 350 400 450 500 
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Amaç ve 
Hedef 
No: 

               

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 

AMAÇ 2 
ve Hedef 

No: 

700 950 1100 1250 1400 

Hedef 2.1 
200 250 300 350 400 

Hedef 
2.1.2 

200 250 300 350 400 

Hedef 2.2 
100 150 200 250 300 

100 150 150 150 150 

100 150 150 150 150 

 
 
 
 

Amaç ve 
Hedef 
No: 

               

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 

AMAÇ 3 
600 1200 1400 1600 1800 

Hedef 3.1 
200 300 350 400 450 

Hedef 
3.1.1 

200 300 350 400 450 

Hedef 
3.1.2 

200 300 350 400 450 

Hedef 
3.1.3 

200 300 350 400 450 
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     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama 
sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 
tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere 

ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü 
olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Kazancılı  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 
tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda 
iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. 
Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 
hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 
programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme 
durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

  

 

 

 

5.İzleme ve Değerlendirme 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 

kamuoyu ile paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi
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İzleme ve Değerlendirme Modeli 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Her Yılın 
Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 
gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

İkinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen Yılın 
Şubat Ayı Sonuna 
Kadar 

-Performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin yıllık 
gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 
etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, 
millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

H1.1 Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler 
hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 
yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek 
hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
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6.EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI Çalışanlar, 

Birimler 
Temel ortak Stratejik 

ortak 
Tedarikçi Müşteri, 

kitle 
hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü  0    

İlçe Milli 
Müdürlükleri 

Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar  0    

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler  0    

Okul Aile Birliği  0    

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler  0    

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 0    

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  0    

Muhtarlık  0    

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları  0    

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 
EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 Öğrenciler   
 

Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 
.. 



 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Yaygın) 
Yatılılık-B

u
rslu

lu
k

 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
Danışmanlık

 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal 

etkin
likler 

M
ezu

n
lar (Öğrenci) 

Ö
lçm

e-Değerlendirme 

Öğrenciler          

Veliler          

Üniversiteler 
  

  
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar    
 

 
 

   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir Kısmı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


